
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.07.2018 № 454    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.10.2016 № 790 

 
 
В связи с изменением структуры Администрации городского округа 

Стрежевой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление от 11.10.2016 № 790 «О Порядке 

разработки прогноза социально-экономического развития городского округа 
Стрежевой на среднесрочный период»: 

1.1. В пункте 4 Порядка разработки прогноза социально-экономического 
развития городского округа Стрежевой на среднесрочный период, утвержденного 
указанным постановлением (далее – Порядок) - слова «отдел экономического 
анализа и прогноза Администрации городского округа Стрежевой»  заменить 
словами «отдел экономического анализа, прогноза и регулирования 
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой». 

1.2. Дополнить Порядок пунктом 6.1 следующего содержания: 
- «6.1. среднесрочный прогноз одобряется Администрацией городского 

округа Стрежевой и является обязательным документом, представляемым на Думу 
городского округа Стрежевой при рассмотрении (утверждении) бюджета 
городского округа Стрежевой на очередной финансовый год и плановый период.». 

1.3. Подпункт 1 пункта 11 Порядка изложить в редакции: 
«1. Отдел экономического анализа, прогноза и регулирования 

потребительского рынка 
- оборот розничной торговли торгующих организаций и индивидуальных 

предпринимателей, осуществляющих деятельность вне рынка, млн. рублей; 
- продажа на розничных рынках и ярмарках, млн. рублей; 
- оборот розничной торговли по торговым сетям, млн. рублей; 
- показатели развития малого предпринимательства; 
- площадь капитально отремонтированных жилых домов за год, тыс. кв. 

метров на человека; 
- полная стоимость предоставляемых жилищно-коммунальных услуг,  

млн. рублей.». 
1.4. Подпункт 3 пункта 11 Порядка исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018. 



3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В.  

 
 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дадашева 
Разослать: Администрация, ФУ, ОЭА,ПиРПР, УО, УКСиМП, УГХиБП     

 


